AVISO DE PRORROGAÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2022 – SMEL

PROCESSO Nº 5949/2022

A Secretaria Municipal do Esportes e do Lazer, torna público, para conhecimento dos interessados, a

prorrogação para o credenciamento de atletas que receberão recursos do BOLSA ATLETA, para

execução de ações que visam o cumprimento do plano de treinamento, competições e manutenção

da carreira do esportista até o dia 02/06/2022.

Esclarece, outrossim, que ficam mantidas as demais condições estabelecidas no respectivo Edital.

Guaratuba, 12 de maio de 2022.

Alexandre Polati.
Secretaria Municipal do Esporte e do Lazer